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Institute for Democracy a
IDM ALBANIAN HELSINKI COMMITTEE

tuti pér Demokraci dhe Ndérmjetésim

Tirané, mé 5 Gusht 2021
KERKESE PER OFERTE

SUBJEKT TREGTAR I CILI OFRON ME QERA NJE SALLE BASHKE ME PAJISJET
MBESHTETESE, PER REALIZIMIN E NJE TRYEZE TE RRUMBULLAKET KONSULTIMI

Hyrje

Komiteti Shgiptar i Helsinkit (KShH) né bashképunim me Institutin pér Demokraci dhe Ndérmjetésim
(IDM), né kuadér t€ implementimit t€ grantit t€ akorduar n€ zbatim té projektit “Pér mbéshtetjen e Kuvendit
dhe Edukimit Qytetar (PACEP)”, projekt i Agjencisé Zvicerane pér Zhvillim dhe Bashképunim (SDC), e
zbatuar nga Prezenca e OSBE né Shqipéri dhe Instituti Demokratik Amerikan (NDI), shpall kérkesén pér
oferté pér njé subjekt tregtar i cili ofron me qera, pér njé dité, njé salle konferencash bashké me pajisjet
mbéshtetése (mikrofoné statiké dhe 2 té 1évizshém/sistem audio/monitor vizual pér shfagjen e ppt, internet
Wifi, pajisjet pér pérkthim simultan) pér organizimin e njé tryeze té rrumbullakét konsultimi si dhe ofrimin
e drekeés pér té ftuarit. Kjo tryezé konsultimi do té organizohet mé daté 13.09.2021, me pjesémarrje fizike
t& 40 personave*

KShH fton té gjitha subjektet e interesuara gé té dérgojné né formeé elektronike né adresén e e-mailit
té KShH-sé office@ahc.org.al ose postare, deri né datén 06.08.2021, ora 10:00 dokumentacionin e
méposhtém:

1. Ofertén financiare pér sallé pér zhvillimin e tryezés sé pérbashkét té konsultimit pér njé dité
bashké me pajisjet mbéshtetése (mikrofoné statiké dhe 2 té Iévizshém/sistem audio/monitor
vizual pér shfagjen e ppt, internet Wifi, pajisjet pér pérkthim simultan)

2. Ofertén financiare né formén kosto pér person pér konsumimin e drekés(bashkéngjitur

ofertés edhe menuné).

Ofertén financiare né Dollaré (TVSH e pérfshiré)

4. Oferta duhet té jeté e firmosur dhe e vulosur

w

Mbéshtetur nga: Zbatuar nga:

Schweizerische Eidgenossenschaft

Confédération suisse ¥

Confederazione Svizzera ¥ $

Confederaziun svizra v’
NATIONAI

Agjencia Zvicerane pér Zhvillim DEMOCRATI(
dhe Bashképunim SDC INSTITUTF

*Nisur nga gjendja e pérhapjes sé pandemisé globale Covid-19 dhe masave té marra nga ana e Qeverisé Shqiptare,
kjo tryezé e rrumbullakét mund té pésojé ndryshime né formatin e realizimit t€ saj. Subjekti i pérzgjedhur do té
njoftohet paraprakisht nga ana e KShH-sé mbi ¢cdo ndryshim eventual gé mund té shkaktohet nga kushte dhe rrethana
té pamundura pér ¢ 'u menaxhuar nga ana e KShH-sé.
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